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Asia:  VN/13297/2021

Lausuntopyyntö: Hallituksen esitys Kyberturvallisuuskeskuksen nimeämisestä 
kansalliseksi koordinointikeskukseksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kiitämme mahdollisuudesta antaa lausunto Kyberturvallisuuskeskuksen nimeämisestä kansalliseksi 
koordinointikeskukseksi. Espoon kaupunkia ja sen etuja edustaa tässä lausunnossa kaupungin 
tietoturvaryhmä.

 

Lausuntopyynnössä ja sen oheisdokumentissa esitetään, että Kyberturvallisuuskeskuksesta 
muodostuisi Suomen kyberturvallisuuden sidosryhmiä ja yhteisöä koordinoiva taho, joka toimisi 
yhteistyössä EU:n osaamiskeskuksen ja muiden kansallisten koordinaatiokeskuksien verkoston 
toimintaan.

 

Tehtävä on uusi ja toisi Kyberturvallisuuskeskukselle uusia velvoitteita, jotka kustannettaisiin 
ensimmäisen kahden vuoden ajan puoliksi EU-rahoituksella, puoliksi kansallisella rahalla 1-2 M€ 
arvosta. Velvoitteet kirjattaisiin lakiin, joka johtaisi 5 htv:n lisätyömäärään 
Kyberturvallisuuskeskuksessa.

 

Uusista tehtävistä synergioiden luominen ja aikaansaannosten levittäminen ovat tietoturvaryhmän 
mielestä oleellisin tehtävänlisäys ja sopisi kaupunkien nykytilanteeseen, jossa eri kaupungit 
tuottavat toisista erillään samankaltaisia tuotoksia. Esimerkiksi tietoturvaohjeita ja lakisääteisiin 
velvoitteisiin pohjautuvia linjauksia muun muassa tiedonkäsittelystä ja pilvipalveluista. Näiden 
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tuottaminen yhdessä, osana Kyberturvallisuuskeskuksen verkostoa, olisi linjassa esityksessä annetun 
tehtäväkuvauksen ja Espoon kaupungin etujen kanssa.

 

Tehtävät ovat kuitenkin luonteeltaan suosittelevia ja siksi katsomme, että ilman velvoitetta osallistua 
toimintaan ja yhdessä sovittavien parhaiden käytäntöjen noudattamiseen, hyödyt eivät välttämättä 
realisoidu kuin osittain tai osassa joukkoa. Muut esitetyt tehtävät (s.5-6) eivät vaikuta Espoon 
etuihin.
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